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CHOSZCZNO Nasi zawodnicy uprawiający kajak polo po raz kolejny udowodnili, że w kraju nie mają sobie
równych. Ekipa seniorów Międzyszkolnego Ośrodka Sportów Wodnych zwyciężyła w drugiej rundzie
Pucharu Polski, który rozegrano w ubiegły weekend na jeziorze Klukom. 






Kajakpolowy Puchar Polski 2011 seniorów składa się z trzech rund. W pierwszej edycji, którą rozegrano w
maju triumfowała drużyna VW Canoe Polo Swarzędz, przed MOSW. W zgodnej opinii fachowców
podobnego finału należało spodziewać się podczas zawodów w Choszcznie. Tak też się stało.
Choszcznianie (wystąpili składzie: HUBERT MIGALSKI, JAKUB MAŚLAK, PAWEŁ KALINOWSKI, GRZEGORZ
TURALSKI, DANIEL JARMARKIEWICZ, MARCIN MACIERZYŃSKI, PIOTR KOWALSKI) wygrali z Canoe 4:2 i
tym samym zrównali się z nimi w pucharowej klasyfikacji. Trzecie miejsce zajęła drużyna LUKS Kwisa
Leśna. O tym, kto ostatecznie sięgnie po zwycięstwo w klasyfikacji generalnej zdecyduje trzecia runda,
która zostanie rozegrana  16 lipca w Warszawie. 




Reszta już tylko Choszczno 

W trakcie zawodów rozegrano także otwarte mistrzostwa Choszczna i tutaj triumfowała ekipa MOSW II
Choszczno (BARTOSZ GWADERA, KAMIL DUKINDORF, KACPER KOWALSKI, MATEUSZ SUSZA, KONRAD
KONKOL, KONRAD TETRZYK) przed VW Canoe  i MOSW I Choszczno (MAŁGORZATA CZEKAN, PAULINA
KWIATKOWSKA, MARTA CZEKAN, KATARZYNA JARMARKIEWICZ, MARTA BOKUN). 




Narybek nie gorszy

W rywalizacji kategorii z rocznika 1997 &ndash; 1999 na najwyższym stopniu podium stanęła drużyna
MOSW I (JAKUB DIAKOWSKI, DAWID JAŁOSZYŃSKI, JAKUB ŻURAWSKI, KAROL TERZYK, PATRYK
WLAZŁOWSKI). Drugie i trzecie miejsce dla drużyny UKS Set Kaniów I i II. 

Trenerzy NORBERT i KATARZYNA WATKOWSCY nie muszą  martwić się o zaplecze. Ich wychowankowie z
rocznika 2000 i młodsi także wygrali swoją kategorię grając w składzie: MICHAŁ KROWICKI, ADAM
KALINOWSKI, MARCEL SKWIRUT, WERONIKA JASIUKIEWICZ, KACPER PASZKO, JAKUB MILEWSKI,
MIKOŁAJ KOSTKA.


Tadeusz Krawiec
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